
Nattrutens Venner (NV) 

 

Retningslinjer for påskjønnelse av dugnadsinnsats  

ombord i MS Sandnes, gjeldende fra 10. 6. 2021 

 
Retningslinjer beskrevet nedenfor erstatter alle tidligere publiserte og/eller praktiserte retningslinjer.  

Disse skal gjelde når NVs medlemmer arbeider dugnad                                                                                

ombord i båten, ved kai og under seiling på turer. 

 

Nattrutens Venner (NV) har to medlemskategorier, Aktive medlemmer og Støttemedlemmer. 

Årskontingenten er lik for de to kategoriene, og fastsettes årlig på Årsmøtet, der alle medlemmer kan delta. 

 

Støttemedlemmer er medlemmer som ikke gjør dugnadsarbeid ombord.                                                              

Disse får informasjon om NVs aktiviteter og invitasjon til turer og andre arrangementer i NVs regi.  

 

Aktive medlemmer er medlemmer som har utført dugnadsarbeid ombord.  

Styret i NV vil innen mars måned hvert år, oppdatere listen over aktive medlemmer.  

NVs styre ønsker å påskjønne medlemmer som bidrar vesentlig til vedlikehold og restaurering av MS Sandnes 

med dugnadsarbeid, utover fordelene som foreningens Støttemedlemmer har. 

 

Aktive medlemmer vil derfor bli påskjønnet som følger: 

 

1. Aktive medlemmer gis fortrinnsrett ved turer og andre NV-arrangementer. 

 

2. Turer og andre NV-arrangementer kan, for en selv og ektefelle/samboer, kan betales helt eller 

delvis med dugnadstimer. Timesats for dugnadstimer fastsettes av NVs styre innen februar hvert år. 

Før hver tur eller hvert arrangement bestemmer styret hvor stor andel som kan betales med 

dugnadstimer. Benyttede dugnadstimer blir trukket fra medlemmets timesaldo. 

 

3. Aktive medlemmer som i løpet av et kalenderår, har minst 40 registrerte dugnadstimer, tildeles et 

rabattkort, som ved fremvisning, gir rett til satt mannskapspris ved kjøp av mat og drikke på turer 

og arrangement i NV`s regi. Dette gjelder ikke, dersom det på forhånd er avtalt subsidierte priser. 

Merk at dette gjelder kun for kjøp til en selv og ektefelle/samboer. 

 

4. Aktive medlemmer som i løpet av et kalenderår, har minst 40 registrerte timer, vil få gratis 

abonnement på Dampskibsposten, et tidsskrift for det frivillige fartøyvern. 

 

5. Et Aktivt medlem kan søke om å få leie en av båtens salonger til subsidierte priser ved private 

arrangementer, som for eksempel selskap/feiring av egne eller ektefelle/samboers runde år. Søknad 

sendes til styret i NV. Leien må i hvert tilfelle godkjennes av Ryfylke Dampskibsselskab AS (RD).          

 

6. Når et medlem oppnår 500 dugnadstimer, vil vedkommende få navnet sitt påført «sponsortavlen» 

ombord.                                      

 

7. Medlemmer som har arbeidet og registrert minst 100 dugnadstimer i dugnadspermen i 

Mannskapsmessa, i løpet av et kalenderår, vil av NV bli påskjønnet med kr. 2.000,-, som utbetales i 

slutten av desember.                                                                                                                                   

Et antall timer som tilsvarer det utbetalte beløpet, etter gjeldende timesats, blir trukket fra 

medlemmets timesaldo, p.t blir det da trukket 27 timer.                        

Medlemmer som har arbeidet mer enn 200 dugnadstimer i samme kalenderåret, kan av styret i NV, 

påskjønnes med høyere beløp, men aldri høyere enn hva frivillige organisasjoner kan betale ut 

skattefritt, mot at antall timer som tilsvarer det utbetalte beløpet blir trukket fra medlemmets 

timesaldo. 

 

Merknad: Opparbeidede timer er personlige og kan ikke overføres eller benyttes av andre, med unntak av 

ektefelle/samboer, dersom ikke annet er avtalt med NV-styret, som presisert i pkt. 2 og 3 ovenfor. 

 

 


